
Absolventi a post-doktorandi

Compiled Sep 27, 2024 9:07:38 AM by Document Globe ®   1

Absolventi doktorských studijních programů HTF UK se mohou přihlásit do  Spolku přátel HTF UK  a do  Klubu Alumni
UK .

Program Charleston – Nová grantová příležitost pro postdoky
na UK
Oznámení o nové grantové příležitosti pro financování postdoktorandských projektů na UK

Program Charleston bude zahájen 1. 1.2025.Celkem bude uděleno 20 grantů, 10 v roce 2025 a 10 vroce 2026.Program
bude spolufinancován ze schématu COFUND (MSCA/HorizonEurope). První výzva bude otevřena v březnu 2025. Výzvy
bude administrovat Odbor pro vědu a výzkum RUK.
Podrobnosti a podmínky:   Program Charleston

Kontakt:
Mgr. Eliška Chrásková
Postdoc Support Officer
Odbor pro vědu a výzkum / Research Support Office

eliska.chraskova@ruk.cuni.cz
www.cuni.cz
Postdoctoral hub

Nahrazení akademického titulu „doktor teologie“
Podle čl. I bodu 290 zákona č. 137/2016 Sb., kterým se mění zákon č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a
doplnění dalších zákonů (zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů, a některé další zákony:
Nahrazení akademického titulu „doktor teologie“ (ve zkratce „Th.D.” uváděné za jménem) akademickým titulem
„doktor“ (ve zkratce „Ph.D.” uváděné za jménem)
(§ 99 odst. 11 zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách.)
Týká se absolventů UK, kteří ukončili studia v doktorských studijních programech v oblasti teologie a získali podle § 47
odst. 5 akademický titul „doktor teologie“ do 31. srpna 2016.
(§ 99 odst. 11 zákona č. 111/1998 Sb. nabývá účinnosti dnem 1. září 2016)

1.
Vyplněnou žádost je možné poslat cestou držitele poštovní
licence na adresu:
Rektorát Univerzity Karlovy
Odbor pro studium a záležitosti studentů
Oddělení doktorského studia
Ovocný trh 5
116 36 Praha 1

2. K žádosti je třeba doložit: kopii doktorského diplomu.

3. Vydání osvědčení není zpoplatněno.

4. Osvědčení bude žadateli odesláno do třiceti dnů ve formě
doporučené zásilky, případně si jej může vyzvednout
osobně na výše uvedené adrese.

Informace jsou k dispozici na webových stránkách Univerzity Karlovy   web UK

HTF-313.html
https://cuni.cz/UK-9201.html
https://cuni.cz/UK-9201.html
mailto:eliska.chraskova@ruk.cuni.cz
https://www.cuni.cz/
https://cuni.cz/UKEN-1436.html
https://phd.cuni.cz/PHD-208.html

